PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA  21/03/2023(27) 3321-8600

2 agazeta.com.br/publicidade-legal

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7442/2022
O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, por meio da Comissão Permanente
de Licitação - CPL, torna público para conhecimento dos interes-
sados o Resultado do Julgamento da PROPOSTA DE PREÇOS da
licitação referente à Tomada de Preços nº 006/2022, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA E/OU ARQUITETURA
PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CMEI
ANODINA S. NUNES, LOCALIZADA NA ROD. LINHARES, DISTRITO
DE PRAIA GRANDE, MUNICÍPIO DE FUNDÃO – ES, CEP 29185-000,
COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMEN-
TOS E ENSAIOS EM LABORATÓRIOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO
DAS OBRAS E SERVIÇOS.
Empresa Classificada: CUCO-COMERCIAL, PARTICIPAÇÕES, CONS-
TRUÇÕES E PROJETOS EIRELI.
Empresa Vencedora: CUCO-COMERCIAL, PARTICIPAÇÕES, CONS-
TRUÇÕES E PROJETOS EIRELI no valor global de R$ 173.608,14
(cento e setenta e três mil, seiscentos e oito reais e quatorze cen-
tavos).
Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir da publicação,
para interposição de recurso, nos termos do art. 109 da Lei nº
8.666/93.
O relatório de julgamento da Comissão encontra-se a disposição
dos interessados na Sede da Comissão de Licitação e no site do
Município de Fundão/ES (www.fundao.es.gov.br).
Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir da pu-
blicação, para interposição de recurso, nos termos do art. 109
da Lei nº 8.666/93.
Maiores informações através do e-mail licitacao@fundao.es.gov.br.

ID CIDADES: 2022.026E0600012.01.0005
Fundão/ES, 20 de março de 2023.

ALINE DE ALMEIDA SILVA PEROVANO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação